



॥ कृषीमुलम् जगत् सर्वम् ॥

महाविदर्भ शेतकरी उत्पादक कंपनी लि. वाकड

ता. रिसोड जि. वाशिम

CIN U01100MH2020PTC347738

॥ कृषीमुलम् जगत् सर्वम् ॥

* संपर्क : श्री रविंद्र राजेंद्र बोडखे मो. ९७६७२००४२७ ✉ mahavfpci@gmail.com

जा.क्र : 20

दिनांक : 21/08/2023

प्रति,

मा.प्रमुख जिल्हा प्रकल्प अंमलबजावणी कक्षा (स्मार्ट)
तथा प्रकल्प संचालक आत्मा वाशिम.

विषय:- स्मार्ट प्रकल्प अंतर्गत मंजूर उप-प्रकल्पातील CONSTRUCTION OF WAREHOUSE 1020 MT AND MACHINE SHED 183.71 Sq. Mtr या ई-निविदेस 7 दिवसाची मुदतवाढ मिळणे बाबत.

महोदया,

वरिल विषयास अनुसरून माननीय बाळासाहेब ठाकरे कृषी व्यवसाय व ग्रामीण परिवर्तन प्रकल्प (स्मार्ट) अंतर्गत मंजूर उप-प्रकल्पातील प्रकल्पातील CONSTRUCTION OF WAREHOUSE 1020 MT AND MACHINE SHED 183.71 Sq. Mtr या निविदा सूचना दिनांक 20/07/2023 रोजीच्या दैनिक अग्रोवन (राज्यस्तरीय) या वृत्तपत्रा मधील पृष्ठ क्रमांक १६ वर संपूर्ण राज्यमध्ये प्रसिद्ध करण्यात आले होते. निविदा सादर करण्याची अंतिम दिनांक २१/०८/२०२३ सकाळी १२.३० सकाळी वाजता होती. परंतु एकही निविदा न आल्यामुळे पुढील 7 दिवसाचा दिनांक २८/०८/२०२३ सायंकाळी ५.०० वाजे पर्यंत ई-निविदेस वाढ देण्यात यावी ही विनंती.

Director
Secretary
Mahavidharbha Farmer Producer
Company Ltd. Wakad Tq. Risod
Dist. Washim



॥ कृषीमुलम् जगत् सर्वम् ॥

महाविदर्भ शेतकरी उत्पादक कंपनी लि. वाकड ता. रिसोड जि. वाशिम

CIN U01100MH2020PTC347738

॥ कृषीमुलम् जगत् सर्वम् ॥

* संपर्क : श्री रविंद्र राजेंद्र बोडखे मो. ९७६७२००४२७ ✉ mahavfpcl@gmail.com

Outward no./smart/MAHAVFPCL/Tender Notice/Extension/20/2023

21/08/2023

Corrigendum/Amendment no.2 Date Extension 21/08/2023

Name of project- Hon Balasaheb Thackeray Agribusiness And Rural Transformation (SMART)

Project Name of CBO – Mahavidharbh Farmer Prodcuer Company.Ltd Tq Risod
Dist Washim-444506

Name of Tender - Invitation for quotation CONSTRUCTION OF WAREHOUSE 1020 MT AND MACHINE SHED 183.71 Sq. Mt on call basis for the office of Mahavidharbh Farmer Prodcuer Company.Ltd Tq Risod Dist Washim-444506

Ref No- SMART/MAHAVIFCL/Works /01/2023 27/06/2023

Published on-1) Dainik AGROWAON on date- 20/07/2023

Reason for amendment - Due to only one bid for Tender received for CONSTRUCTION OF WAREHOUSE 1020 MT AND MACHINE SHED 183.71 Sq. Mt on call basis for the office of Mahavidharbh Farmer Prodcuer Company.Ltd Tq Risod Dist Washim-444506 within The prescribed period therefore we want extension for 7 Days.

Clause . No	Original Clause	Date And Time	Amendment
Tender Notice	Tender Submission Date And Time	20/07/2023 At 5.00 Pm	22/08/2023 At 10.00 Am
	Tender Last Submission Date And Time	19/08/2023 At 5.00 Pm	28/08/2023 At 5.00 Pm
	Tender Opening Date	21/08/2023 12.30	29/08/2023 11.00 Am

Director
Mahavidharbh Farmer Producer
Company Ltd. Wakad Tq. Risod
Dist. Washim

Secretary